
ZARZĄDZENIE NR 106/19
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania programu "Polityka Senioralna 
Miasta Kołobrzeg na lata 2020 - 2024"

Na podstawie § 16 ust. 2 pkt 1 lit. b Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 27/19 Prezydenta 
Miasta Kołobrzeg z dnia 28.03.2019 r. sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół do spraw opracowania Programu "„Polityka Senioralna Miasta 
Kołobrzeg na lata 2020 - 2024", zwany dalej „Zespołem", w następującym składzie:
1) Ilona Grędas-Wójtowicz  - Zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych;
2) Iwona Roguska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych;
3) Katarzyna Kędziora - Kierownik Działu Aktywizacji i Integracji Społecznej Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu;
4) Danuta Adamska-Czepczyńska - przedstawicielka środowiska seniorów;
5) Teresa Bekier - przedstawicielka środowiska seniorów;
6) Jadwiga Jakóbicka - przedstawicielka środowiska seniorów;
7) Ewa Sadowska - przedstawicielka środowiska seniorów;
8) Bronisława Urban - przedstawicielka środowiska seniorów;
9) Irma Małgorzata Wrzosek - przedstawicielka środowiska seniorów;
10) Teresa Zielińska - przedstawicielka środowiska seniorów;
11) Henryka Maciejewska - przedstawicielka środowiska seniorów;
12) Irena Ostrowska - przedstawicielka środowiska seniorów;
13) Janusz Gilewicz - przedstawiciel środowiska seniorów.

§ 2. Zadaniem zespołu będzie wypracowanie celów, zasad i form polityki senioralnej 
Miasta Kołobrzeg oraz opracowanie projektu uchwały Rady Miasta Kołobrzeg w sprawie 
przyjęcia programu "„”Polityka Senioralna Miasta Kołobrzeg na lata 2020-2024".

§ 3. Zespół ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac, do których został powołany.
§ 4. Obsługę administracyjną prac Zespołu zapewnia Wydział Spraw Społecznych.
§ 5. Uchylam Zarządzenie nr 18/18 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 31 stycznia 

2018 r. w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Programu "Polityka Senioralna Miasta 
Kołobrzeg na lata 2018-2020" oraz Zarządzenie nr 67/18 z dnia 3 lipca 2018 r. zmieniające 
Zarządzenie nr 18/18 Prezydenta Miasta Kołobrzeg w sprawie powołania Zespołu ds. 
opracowania Programu "Polityka Senioralna Miasta Kołobrzeg na lata 2018-2020".

Id: 770A19CB-0608-4A15-87F9-1851DD273482. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Anna Mieczkowska

Id: 770A19CB-0608-4A15-87F9-1851DD273482. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Kołobrzeg, jako miasto podejmujące działania skierowane do różnych grup mieszkańców, staje

przed koniecznością ujęcia tych działań w ramy jednolitego dokumentu, określającego kierunki

tworzenia polityki senioralnej w mieście. Seniorzy stanowią coraz liczniejszą grupę mieszkańców.

Jednocześnie, bez względu na wiek, chcą aktywnie uczestniczyć w życiu miasta. Z drugiej strony,

wiele osób starszych czuje się wykluczonych społecznie, szczególnie już po zakończeniu

aktywnego życia zawodowego.

W związku z tym, zasadne jest utworzenie spójnego dokumentu określającego kierunki działań i

priorytety polityki społecznej miasta, kierowanej do seniorów.

Dla zapewnienia odpowiednio szerokiego spojrzenia na problematykę polityki senioralnej,

zasadne jest utworzenie Zespołu, w skład którego wejdą przedstawiciele Urzędu Miasta

Kołobrzeg, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, jak również przedstawiciele środowiska

seniorów Miasta Kołobrzeg.

Ocena

1. Regulację wprowadza się w celu opracowania projektu uchwały Rady Miasta Kołobrzeg w

sprawie przyjęcia Programu "Polityka Senioralna Miasta Kołobrzeg na lata 2020-2024".

2 Regulacja dotyczy określenia składu osobowego Zespołu ds. opracowania programu "Polityka

Senioralna Miasta Kołobrzeg na lata 2020-2024".

3. Konsultacje nie były wymagane.

4. Wprowadzenie regulacji umożliwi opracowanie dokumentu z zakresu polityki senioralnej w

mieście Kołobrzeg.

Id: 770A19CB-0608-4A15-87F9-1851DD273482. Podpisany Strona 1




